
Ogłoszenie nr 301628 - 2016 z dnia 2016-08-18 r.  
Augustów: Budowa ulicy Marii Dąbrowskiej, ulicy Elizy Orzeszkowej, ulicy Złotej w 

Augustowie 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  nie  
 
Nazwa projektu lub programu 
O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 
których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 
będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 
członkami grup społecznie marginalizowanych  nie  
 
Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 
więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 
zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  nie  
Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania  nie  
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 
postępowania: 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających nie  
 
Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie 
oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz 
z danymi do kontaktów:  
 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej  nie  
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych: 
Informacje dodatkowe: I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Augustów, krajowy numer identyfikacyjny 
79067081700000, ul. ul. 3 Maja  60, 16300   Augustów, woj. podlaskie, państwo , tel. 87 643 
42 28, e-mail , faks 87 643 42 11.  
Adres strony internetowej (URL): http://um-augustow.pbip.pl.  
 
Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne 
http://przetargi.urzad.augustow.pl/ulica_dabrowskiej_orzeskowa_zlota 



I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 
postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 
jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 
przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 
udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 
w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):  
I.4) KOMUNIKACJA:  
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 
uzyskać pod adresem (URL) tak  
http://przetargi.urzad.augustow.pl/ulica_dabrowskiej_orzeskowa_zlota 
 
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia  nie  
http://um-augustow.pbip.pl.  
 
Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 
uzyskać pod adresem  nie  
 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 
Elektronicznie nie  
adres  
 
Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu w inny sposób: nie  
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu w inny sposób: nie  
Adres:  
na adres: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów pokój nr 7- Biuro 
Obsługi Klienta 
 
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne nie  
Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 
adresem: (URL)  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ulicy Marii Dąbrowskiej, 
ulicy Elizy Orzeszkowej, ulicy Złotej w Augustowie 
Numer referencyjny: OP.271.2.17.2016 



Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 
techniczny  nie  
 
II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane  
II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest na części:  
Nie  
 
 
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1/Roboty budowlano – montażowe, ulica Marii Dąbrowskiej 
- 196,00m a/kanalizacja deszczowa: - kanał deszczowy z rur PP-b fi 300mmSN8 - 104,50m, - 
przykanaliki z rur PVC fi 200mmSN8 - 26,00m, - kanał deszczowy z rur PP-b fi 300mmSN8 
- 11,00m (ulica Nowomiejska), b/roboty drogowe: - nawierzchnia jezdni w przekroju 
ulicznym – warstwa wiążąca z mieszanki typu AC16W 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 
5cm - 1218,00m2 i warstwa ścieralna z mieszanki typu AC11S 50/70 dla KR1 o grubości 
warstwy 4cm - 1218,00m2, - nawierzchnia jezdni w przekroju ulicznym – warstwa ścieralna z 
mieszanki typu AC11S 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 6cm - 43,20m2 (ulica 
Nowomiejska), ulica Elizy Orzeszkowej - 265,00m a/kanalizacja deszczowa: - kanał 
deszczowy z rur PP-b fi 600mmSN8 - 10,00m, - kanał deszczowy z rur PP-b fi 500mmSN8 - 
149,00m, - kanał deszczowy z rur PP-b fi 300mmSN8 - 116,00m, - przykanaliki z rur PVC fi 
200mmSN8 - 23,60m, b/roboty drogowe: - nawierzchnia jezdni w przekroju ulicznym – 
warstwa wiążąca z mieszanki typu AC16W 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 5cm - 
1687,00m2 i warstwa ścieralna z mieszanki typu AC11S 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 
4cm - 1687,00m2. ulica Złota - 295,50m a/kanalizacja deszczowa: - kanał deszczowy z rur 
kanalizacyjnych poliestrowych zbrojonych włóknem szklanym odlewnych odśrodkowo z 
wewnętrzną warstwą czystej żywicy, wolnej od włókna szklanego, o grubości co najmniej 
1,00mm o średnicy 900mm SN10000 - 67,00m, - przykanaliki z rur PVC fi 300mmSN8 - 
1,00m, - przykanaliki z rur PVC fi 200mmSN8 - 52,50m, b/roboty energetyczne: - demontaż i 
montaż słupa linii energetycznej napowietrznej nn typu P-10/ŻN - 1szt, c/roboty drogowe: - 
nawierzchnia jezdni w przekroju ulicznym – warstwa wiążąca z mieszanki typu AC16W 
50/70 dla KR1 o grubości warstwy 5cm - 2163,00m2 i warstwa ścieralna z mieszanki typu 
AC11S 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 4cm - 2163,00m2. 2/Obsługa geodezyjna: -
wytyczenie obiektu i urządzeń do wbudowania, -inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza - 
2kpl, kopie map zasadniczych formatu A-1 - 2kpl zatwierdzone w Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Augustowskiego, 3/Zagospodarowanie terenu 
budowy wraz z tymczasowymi obiektami budowlanymi wykonawcy niezbędnymi do 
prowadzenia robót budowlano-montażowych, 4/Projekt tymczasowej organizacji ruchu na 
okres realizacji robót budowlano – montażowych łącznie z niezbędnymi uzgodnieniami i 
zatwierdzeniem przez organ zarządzający ruchem na drogach powiatowych i drogach 
gminnych, 5/Plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, 6/Plan zapewnienia jakości, 
7/Harmonogram rzeczowo-finansowy, harmonogram płatności zawierające terminy 
wykonania poszczególnych rodzajów robót budowlanych, ich wartości finansowe i terminy 
płatności, 8/Prace zabezpieczające teren budowy z istniejącą infrastrukturą zewnętrzną, przed 
ujemnymi skutkami prowadzonych robót podstawowych zgodnie z przedstawionym zakresem 
rzeczowym wg. przedmiaru robót. Prace koordynacyjne z administratorami istniejących i 
projektowanych urządzeń własnych, obcych: drogi, place, urządzenia energetyczne, 



telekomunikacyjne, sanitarno – wodociągowe, i właścicielami nieruchomości (PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Białystok Rejon Energetyczny Suwałki, Telekomunikacja Polska 
S.A. Obszar Pionu Sieci w Suwałkach, Wodociągi, Kanalizacje Miejskie Sp. z o.o. w 
Augustowie, Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie, Urząd Miejski w Augustowie). 
Szczegółowy zakres rzeczowy poszczególnych robót budowlano - montażowych 
wymienionych w pkt 1 i 2 określają: dokumentacja techniczna z przedmiarami robót, SIWZ, 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. 9/Kompletna dokumentacja 
powykonawcza – 2egz., zawierająca między innymi: -protokoły z badań, prób i odbiorów 
technicznych, -wymagane świadectwa dopuszczenia, gwarancje na urządzenia, wyposażenie, 
materiały, -inne wymagane przepisami dokumenty (deklaracje zgodności, atesty, 
świadectwa), -dokumenty niezbędne do uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie 
(między innymi protokoły, protokoły Państwowej Straży Pożarnej, Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej).  
 
II.5) Główny kod CPV: 45230000-8 
 
II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 
zamówienia):  
Wartość bez VAT:  
Waluta:  
 
(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita 
maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego 
systemu zakupów) 
 
II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: tak  
Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 
zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Do 
50 % zamówienia podstawowego. 
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 
zakupów: data zakończenia: 25/11/2016 
 
II.9) Informacje dodatkowe:  SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Ocena tego warunku zostanie dokonana 
na podstawie przedstawionego oświadczenia,wg formuły spełnia/nie spełnia 
Informacje dodatkowe  
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  Określenie warunków: Wykonawca w ramach tego warunku zobowiązany jest do wykazania, 
że posiada opłaconą polisę a w przypadku jej braku, inny dokument, potwierdzający 
posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności 
zgodnej z przedmiotem zamówienia co najmniej na kwotę 600 000,00 zł. Ocena tego warunku 



zostanie dokonana na podstawie przedstawionych dokumentów,wg formuły spełnia/nie 
spełnia.  
Informacje dodatkowe  
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  Określenie warunków: 2.3.1.Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem 
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykaże że zrealizował co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu warstwy 
ścieralnej nawierzchni drogi publicznej z asfaltobetonu o powierzchni co najmniej 2000 m2 - 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz 
których roboty te zostały wykonane z załączeniem dowodów określających czy te roboty 
budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały 
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym 
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 
na rzecz którego roboty budowlane były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 
dokumenty. 2.3.2.Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - dysponowanie 
osobami będącymi aktywnymi członkami samorządów zawodowych, posiadającymi 
uprawnienia w specjalności drogowej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych Ocena spełniania 
tego warunku zostania dokonana na podstawie przedłożonego dokumentów wg formuły 
spełnia/nie spełnia.  
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 
zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 
nie  
Informacje dodatkowe:  
III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp nie  
III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 
SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 
SELEKCJI  
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu  tak  
Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji  nie  
III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 
CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 
UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  Oświadczenie Wykonawcy wykazujące brak podstaw do wykluczenia, i spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu 
III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 
CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 
UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  



III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: Oświadczenie Wykonawcy wykazujące brak podstaw do wykluczenia, i spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu 
III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 
III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 
CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 
UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  
III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  1. Sporządzony przez wykonawcę, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, 
Formularz ofertowy. 2. Dokument KRS lub CEDiG w celu weryfikacji osób uprawnionych do 
reprezentowania wykonawcy tym samym składania oświadczenia woli. 3. Sporządzone przez 
wykonawcę, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, oświadczenie, o którym 
mowa w rozdziale VI A pkt. 1.1. SIWZ. 4. Formularz inwestorski. 5. Harmonogram rzeczowo 
– finansowy. 6. Harmonogram płatności. 7. Wykaz wykonanych zamówień, załącznik nr 4 do 
SIWZ - po uznaniu oferty za najkorzystniejszą /wykaz można załączyć do oferty/. 8. Wykaz 
osób będących aktywnymi członkami samorządów zawodowych posiadających uprawnienia 
w specjalności drogowej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych załącznik nr 5 do SIWZ – po 
uznaniu oferty za najkorzystniejszą /wykaz można załączyć do oferty/. 9. Dowód wniesienia 
wadium.  
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) OPIS  IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: tak,  
Informacja na temat wadium  
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 39 000,00 zł (zgodnie z art. 45 
ustawy Pzp). 2. Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 05.09.2016 r. do godz. 
10:00. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku formach: - pieniądzu, - 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach SKOK, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Z 2007 
r. nr 42, poz. 275). 4. Wadium wniesione w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego nr 87 1240 5211 1111 0000 4921 6440 z zaznaczeniem: “Budowa 
ulicy Marii Dąbrowskiej, ulicy Elizy Orzeszkowej, ulicy Złotej w Augustowie”. 5. Wadium 
wpłacone w pieniądzu uważa się za wniesione skutecznie, jeżeli środki znajdą się na 
wskazanym przez zamawiającego koncie przed upływem terminu składania ofert. 6. Jeżeli 
wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z 
umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy, na rachunek 
bankowy wskazany przez wykonawcę. 7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  
 
IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  



 
IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 
do ofert katalogów elektronicznych:  nie  
Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 
katalogów elektronicznych:  
nie  
Informacje dodatkowe:  
 
IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  nie  
Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  
nie  
Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 
zasadniczej:  
nie  
 
IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu  (przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo 
innowacyjne)  
Liczba wykonawców   
Przewidywana minimalna liczba wykonawców  
Maksymalna liczba wykonawców   
Kryteria selekcji wykonawców:  
 
IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:  Umowa ramowa będzie zawarta:  
z kilkoma wykonawcami  
Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:  
nie  
Informacje dodatkowe:  
 
Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:  
nie  
Informacje dodatkowe:  
 
W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w 
formie katalogów elektronicznych:  
nie  
Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do 
sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:  
nie  
 
IV.1.8) Aukcja elektroniczna  Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 
przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) nie  
Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:  
Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu 
przedmiotu zamówienia: 



nie  
Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji 
elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:  
Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:  
Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą 
warunki, na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):  
Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji 
technicznych w zakresie połączeń:  
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:  
Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:  
Aukcja wieloetapowa  
etap nr czas trwania etapu 
 
Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do 
następnego etapu: nie  
Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:  
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
IV.2.2) Kryteria 
Kryteria Znaczenie 
cena 95 
Okres gwarancji i rękojmi za wady 5 
 
IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 
nieograniczony)  
nie  
IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne  
IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:  
 
Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych 
bez przeprowadzenia negocjacji nie  
Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: nie  
Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):  
 
Informacje dodatkowe  
 
 
IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:  
 
Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 
przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający 
przewiduje nagrody:  
 
Wstępny harmonogram postępowania:  
 
Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: nie  



Należy podać informacje na temat etapów dialogu:  
 
 
Informacje dodatkowe:  
 
IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą 
odpowiadać wszystkie oferty:  
 
Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom 
poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia:  
nie  
Informacje dodatkowe:  
 
IV.4) Licytacja elektroniczna  Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:  
Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji 
elektronicznej:  
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w 
tym wymagania techniczne urządzeń informatycznych:  
Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych 
wysokości postąpień:  
Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:  
Licytacja wieloetapowa  
etap nr czas trwania etapu 
 
Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego 
etapu: nie  
Termin otwarcia licytacji elektronicznej:  
Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:  
 
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:  
 
Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:  
 
Informacje dodatkowe:  
IV.5) ZMIANA UMOWY 
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak  
Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  
1.Niedopuszczalna jest pod rygorem nieważności, istotna zmiana postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, 
chyba że, zmiany te określa art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych i dotyczyć one 
będą następujących zdarzeń: 1.1.Wystąpienia konieczności zmian osób Wykonawcy, w 
przypadku gdy Zamawiający uzna, że osoby te nie wykonują należycie swoich obowiązków. 
Wykonawca obowiązany jest dokonać zmiany tych osób w terminie nie dłuższym niż 14 dni 
od daty złożenia wniosku Zamawiającego. 1.2.Zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy 
z przyczyn niezależnych od Wykonawcy określonych w § 2 ust. 3 umowy. 1.3.Wystąpienia 



konieczności wprowadzenia zmian spowodowanych następującymi okolicznościami: a/siła 
wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie ze szczegółowym opisem, 
b/rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. c/ konieczność 
wykonania robót zamiennych, dodatkowych lub uzupełniających. d/zmiana obowiązującej 
stawki podatku vat. 1.4.W przypadku wystąpienia zdarzeń wymienionych w pkt 1.2 i 1.3 ppkt 
a i c termin realizacji przedmiotu umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas 
niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak 
niż o okres trwania tych okoliczności lub wykonania robót zamiennych, dodatkowych lub 
uzupełniających. 3.Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają pisemnego aneksu pod 
rygorem nieważności.  
IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE   
IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):  
 
Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym  
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu:  Data: 05/09/2016, godzina: 10:00,  
Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 
(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):  
nie  
Wskazać powody:  
 
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu  
>  
IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert)  
IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie  
IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane nie  
IV.6.6) Informacje dodatkowe:  


